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Pastele olejne COLOR EMOTION 18 kolorów
EC20110 DELI
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  Średnica: 10 mm
  Średnica czubka: 7 mm
  Wymiary opakowania: 210x132x18 mm
  Heksagonalny kształt sprzyjający pewniejszemu chwytowi z jednym końcem skierowanym do środka, dla zwiększenia precyzji w pracy z
detalami
  Intensywne pigmentowanie każdego z kolorów sprawi, że praca wykonana pastelami Deli będzie wyglądać, jak żywa
  Niezwykła miękkość jest dodatkowym atutem ze względu na możliwość łatwego rozcierania produktu
  Nietoksyczna formuła, dzięki której pastele znajdą swoje miejsce na półce przedszkoli i szkół
  Pomimo dużej żywotności barw, pastele można z łatwością zmyć z ciała jedynie wodą
  Pastele genialnie sprawdzą się do tworzenia gradientowych efektów na wszelkich strukturach papieru
  Komfortowa w obsłudze tacka, na której znajdują się pastele olejne sprawi, że miejsce pracy będzie bardziej zorganizowane
  Miejsce na opis z tyłu kartonowego opakowania, by w szkole nie zgubić swoich ulubionych przyborów

 

  

  Pastele olejne COLOR EMOTION 18 kolorów EC20110 DELI 

Pastele olejne Color Emotion, których pozytywne nazwy kolorów czy sam design same napawają kreatywnością. Nietypowy, heksagonalny kształt
sprzyja utrzymywania poprawnego i jednocześnie bardzo wygodnego chwytu, dzięki któremu dłoń o wiele pewniej sunie po papierze. 

  Ze względu na nietoksyczny skład idealnie sprawdzą się w przedszkolach czy szkołach, gdzie dzieci w pełni wykorzystają możliwości pasteli
olejnych. 

  Ponadto utrzymanie miejsca pracy w czystości po takowych pracach pełnych twórczości nie będzie niczym trudnym. Produkt z łatwością usuwa się z
ciała czy powierzchni biurka jedynie z pomocą wody. Pełne nasycenia kolory zapełnią niejedną stronę papieru, umożliwiając tworzenie fascynujących
kształtów nawet w technice gradientu. 

  Stosowanie kilku kolorów i możliwość rozcierania ich wynika tutaj z miękkiej formuły pasteli, których używanie przypomina korzystanie z
różnokolorowych kosteczek masła. Rozpływają się przy użyciu nieco większej siły. 

  Na uwagę zasługuje również samo opakowanie wyposażone w plastikową tackę, które pomoże w zorganizowaniu miejsca pracy. 

  Rozpoznanie ulubionych pasteli nie będzie problemem, gdyż tył opakowania posiada miejsce, w którym możemy umieścić dane odnośnie: imienia,
adresu czy nawet szkoły. 

  Specyfikacja:  

  Ilość: 18 sztuk
  Kolory: ciemny zielony, chłodny zielony, jasny zielony, jasny żółty, ciemny żółty, kanarkowy żółty, jasny pomarańczowy, jasny brąz, czerwony,
burgundowy, bordowy, jasny róż, ciemny fiolet, jasny niebieski, ultramaryna, ciemny niebieski, czarny, szary, kremowy
  Wysokość: 75 mm
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